
Swiss Enduro Series Lötschental
Lötschental / 17.09.2023

Detalizēti rezultāti
Schaub, Nora

Numurs: 307

Enduro

Grupa:
Open Women

Kopējais laiks: 32:29.17

Vieta distancē: 156 (no 327)
Distances labākais laiks: 25:12.71
Vieta grupā: 3(no 16)
Grupas labākais laiks: 31:39.89

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

Posma
Laiks

7:48.84
8:31.96
8:12.20
7:56.17

Vieta
grupā

1
2
4
3

iztrūkums
grupā

-
0:13.85
0:24.95
0:15.57

Vieta
Kopā
149
173
167
150

Posma rezultāts

iztrūkums
Kopā

1:41.72
1:43.12
2:12.89
1:57.52

Kopā
Laiks

7:48.84
16:20.80
24:33.00
32:29.17

Vieta
grupā

1
2
2
3

iztrūkums
grupā

-
0:12.41
0:37.36
0:49.28

Vieta
Kopā
149
161
159
156

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Kopā

1:41.72
3:24.84
5:37.73
7:16.46

Timing by SPORTident timing.sportident.com


